2019年３月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

博多駅前二丁目ホテル「THE BLOSSOM HAKATA Premier」における新規出店のお知らせ

 当社は、ＪＲ九州ホテルズ株式会社が 2019年秋開業に向け進めているレストラン、大浴場、フィットネス

ルームを併設するハイグレードホテル「THE BLOSSOM HAKATA Premier」において、ホテルの朝食機能も補完す

るレストランを出店することが決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

 当社がこのたび出店する「THE BLOSSOM HAKATA Premier」は、“「博多」から「ＨＡＫＡＴＡ」へ～「上質な

おもてなし」のしつらえ～”をキーコンセプトに誕生する地上 14階建て複合ビルの宿泊施設です。ゆとりある

客室の他、大浴場、ラウンジスペースなどの充実した付帯施設を整備するなど、福岡市の掲げる「国際交流都

市」の一翼を担い、国内外の観光客の幅広いニーズに対応できる宿泊施設として 2019年秋に誕生します。

このような中、当社はＪＲ九州ホテルズ株式会社より誘致を受け、同ホテルの朝食の補完機能も担うオール

デイユースなレストランを出店することが決定いたしました。朝は焼きたての食パンやクロワッサンに、“ＨＡ

ＫＡＴＡブランド”にこだわった卵料理や九州全域から産直で届くお野菜の数々、アジアン情緒漂うエキゾチ

ックなヌードルバーなど、国内外の旅行者だけでなく、忙しい朝の朝食や、ブレックファーストミーティング

での利用にも最適な一日の始まりに元気をくれるモーニングビュッフェを提供します。また、2016 年に誕生

した当社のフラッグシップレストラン「ＧＡＲＢ ＬＥＡＶＥＳ」と連携しながら、国内外問わず新たな観光

地としての「ＨＡＫＡＴＡ」の魅力創出を目指します。

１．出店概要

  店 舗 名 ：未定

  業  態 ：レストラン

  所 在 地 ：福岡県博多区博多駅前二丁目 172番地他（地番）

  出店面積 ：約 350㎡

  出店時期 ：2019年秋（予定）

２．今後の見通し

  2019年７月期の連結及び個別の業績予想に変更はありません。

以上